
 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 02/07/2023 

ORDINE DI ARRIVO 1 
Nome Gara: 34° EDIZ. GHEMME - ALAGNA - G.P. DISTILLERIE FRANCOLI - 1° PROVA CUSPO - 
MEMORIAL FRANCESCO DEL BOCA - 
Organizzata da: A.S.D. NOVARA CHE PEDALA 01NO 002 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 72 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBITTANTE - JUNIOR - SENIOR A – SENIOR B - VETERANI A -  VETERANI B -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 106 CROSA LENZ MATTEO VA 1º 1 A217552 02A4483 KILOMETROZERO FCI 10 

2 2 74 MARIANI ANDREA SA 1º 1 A141060 02H4427 TEAM DA-TOR / IBS FCI 9 

3 3 55 AGARLA NICHOLAS SA 2º 2 A216583 01P2381 U.S. VALLESE FCI 8 

4 4 112 
ROBLES CASADO JESUS 
ANGEL 

VA 1º 2 74219752  C. C. CREVILLENT UCI 7 

5 5 5 FRANCOLI MARCO J 2º 1 T G 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 6 

6 6 24 BASSO GIACOMO J 1º 2 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 5 

7 7 80 PERTICA NATHAN SA 1º 3 A141909 02U4646 A.S.D. TEAM EUROBIKE FCI 4 

8 8 82 ANZALONE MAURIZIO SB 1º 1 7985710 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 3 

9 9 53 GANDINI CLAUDIO SB 1º 2 7908153 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 2 

10 10 27 COLOMBO FRANCESCO J 1º 3 621084Q 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 1 

11 11 157 REZZANI MICHELE VB 1º 1 7913773 01TO031 
RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS 

ACSI 0 

12 12 20 CURATITOLI MATTEO J 1º 4 A224416 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 

13 13 6 BRICCHI UMBERTO J 2º 5 8134693 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 0 

14 14 4 
FERRARO 
MOREY ALESSIO 

J 1º 6 A166783 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

15 15 51 CERUTTI MASSIMILIANO SA 1º 4 8129228 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 0 

16 16 152 PIFFERO ALEX VB 1º 2 7906141 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

17 17 91 BIANCO FEDERICO SA 1º 5 850091Z 02J4001 G. C. IL FARO DI BESOZZO FCI 0 

18 18 151 CERALLI CHRISTIAN VB 1º 3 A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0 

19 19 94 ZANI VITTORIO SA 1º 6 7963787 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 0 

20 20 162 BELLARIA MASSIMILIANO VB 1º 4 A145493 02A4483 KILOMETROZERO FCI 0 

21 21 83 BOVIO GIUSEPPE SA 2º 7 8123711 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 0 

22 22 69 BERNASCONI DAVID SA 2º 8 7904465 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 0 

23 23 13 PEROLIO FRANCESCO J 2º 7 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

24 24 90 UDA MICHEL SA 1º 9 7955188 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

25 25 22 RENZULLO ROBERTO J 1º 8 A252807 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0 

26 26 67 
BARBERO 
PIANTINO MASSIMILIANO 

SA 1º 10 CB904350 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 0 

27 27 78 TARRICONE LUCA SA 2º 11 963897K 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 

28 28 114 DOVANA MARCO VA 1º 3 7932910 01VC066 A.S.D. COMOLA BIKAFFE 36 ACSI 0 

29 29 168 SANZONE LUIGI VB 2º 5 CS858504 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 0 

30 30 109 OTTINO ALESSANDRO VA 2º 4 7928573 01TO031 
RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS 

ACSI 0 

31 31 66 MIRRA ANTIMO SA 2º 12 7986317 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0 

32 32 167 ERBETTA DAVIDE VB 1º 6 8118295 01BI009 
ASD TEAM CYCLING 
CENTER 

ACSI 0 

33 33 119 RIZZI ANDREA VA 2º 5 7917797 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

34 34 23 HANNA SAMIR J 1º 9 A204827 02S4652 
SANETTI SPORT GRISU' - 
SYS 

FCI 0 

35 35 56 D'ALBERTO MARTINO SA 1º 13 A191807 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 

36 36 98 LALLI GIUSEPPE SB 1º 3 A206692 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 

37 37 76 MOSCHEN IVAN SA 2º 14 8104118 04VA108 ASD NOVO TEAM ACSI 0 

38 38 77 BERTOLI FILIPPO SB 2º 4 8107174 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

39 39 171 DAVI GABRIELE VB 1º 7 7914854 01PM018 
ASD SANETTI SPORT VV.F. 
CU 

ACSI 0 



40 40 64 PIONNA RAFFAELE SA 2º 15 8127091 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

41 41 61 SACCHETTI LUCA SA 1º 16 A122584 02A4640 TEAM VIRIDIS FCI 0 

42 42 116 PASTORE MARCO VA 1º 6 7999810 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

43 43 92 SANETTI BRUNO SB 1º 5 A254355 02S4652 
SANETTI SPORT GRISU' - 
SYS 

FCI 0 

44 44 117 MONACELLI FEDERICO VA 2º 7 7933220 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

45 45 158 
BERTOLOTTI ALESSIO 
GIACOMO 

VB 1º 8 7901565 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

46 46 70 VILELLA FEDERICO SB 1º 6 7931942 06VE074 NEW MOLINI DOLO ACSI 0 

47 47 3 RUOCCO MATTEO J 1º 10 CB903529 00VC007 TEAM ONE PM CSAIN 0 

48 48 52 PIZZATO MARCO SB 1º 7 A219207 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

49 49 10 SARASSO GIULIO J 1º 11 A267795 01MI2073 RACING TEAM RIVE ROSSE FCI 0 

50 50 102 VALLIVERO MATTEO VA 1º 8 A164593 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

51 51 2 PAVANELLO DANIELE J 2º 12 8121066 04VA095 ASD TEAM PERUFFO ACSI 0 

52 52 17 AMBROSINO  EMANUELE J 2º 13 793662 01TO031 
RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS 

ACSI 0 

53 53 111 CHIARI DENIS VA 1º 9 7905773 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

54 54 85 VALSESIA STEFANO SB 2º 8 8121028 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

55 55 86 ROLANDO ELVIRO SB 1º 9 7914309 03SV094 TEAM GE.SA.OR. ASD ACSI 0 

56 56 65 BELTRAMI MARCO SB 2º 10 8119650 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

57 57 101 ZANETTI SIMONE VA 2º 10 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

58 58 68 BAIARDO LUCA SA 2º 17 8111661 04MI260 GAM SSD A.R.L. ACSI 0 

59 59 16 MAESTRINI MICHELE J 2º 14 CS858499 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 0 

60 60 155 CUSCINO MARCO VB 2º 9 7929737 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

61 61 62 BERTOTTI ANDREA SA 2º 18 CB903523 00VC007 TEAM ONE PM CSAIN 0 

62 62 81 PARASECOLI DANIELE SB 1º 11 A195122 02U4646 A.S.D. TEAM EUROBIKE FCI 0 

63 63 63 DAN CORNEL VELENTIN SB 2º 12 7909829 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

64 64 26 SANZONE MATTIA D 2º 1 8120057 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

65 65 103 VASCO STEFANO VA 1º 11 A286489 02A4640 TEAM VIRIDIS FCI 0 

66 66 104 QUARTA ALBINO VA 1º 12 A140700 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 0 

67 67 60 IOPPA MARCO SB 1º 13 A012100 01N2074 LESSONA BIKE TEAM FCI 0 

68 68 84 ROSSI MICHELE SA 2º 19 8113156 01TO032 
GRUPPO CICLISTICO '95 
NOVA 

ACSI 0 

69 69 88 MANINI VITTORIO SA 2º 20 7969709 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 0 

70 70 8 RIBOLDAZZI MANUEL J 1º 15 A288148 01L2466 TEAM I SENTIERI DEI GATTI FCI 0 

71 71 97 BELTRAMI FABIO SB 2º 14 8105330 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 0 

72 72 161 MANCUSO FRANCESCO VB 2º 10 A231950 02Z2788 
TEAM MTB BEE AND BIKE-
BREG 

ACSI 0 

73 73 7 AGARLA MIRKO J 1º 16 A249648 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

74 74 159 SURACE CARMELO VB 2º 11 8134532 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

75 75 154 NICOLELLO CARLOS VB 2º 12 7900265 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

76 76 79 CAVALLARO NAZZARENO SA 2º 21 7952805 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

77 77 164 PICIACCIA ANTONIO VB 2º 13 7918596 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 0 

78 78 14 FINOTTI MARCO J 1º 17 A214319 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

79 79 110 PERRACCHIO VINCENZO VA 1º 13 A166769 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

80 80 118 SOMMARUGA GIOVANNI VA 1º 14 7930653 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

81 81 107 BARILI ALESSANDRO VA 2º 15 A215282 02Z2788 
TEAM MTB BEE AND BIKE-
BREG 

ACSI 0 

82 82 18 MELLANO MARCO J 2º 18 CS861536 246619 FREEWAY BIKE CSAIN 0 

83 83 89 VITALI  LUIGI SB 2º 15 7935920 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

84 84 163 SELETTO ALAIN VB 1º 14 7927790 01TO031 
RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS 

ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: -DEBUTTANTE -  JUNIOR -    

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 5 5 FRANCOLI MARCO J 2º 1 T G 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 10 

2 6 24 BASSO GIACOMO J 1º 2 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 9 

3 10 27 COLOMBO FRANCESCO J 1º 3 621084Q 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 8 



4 12 20 CURATITOLI MATTEO J 1º 4 A224416 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 7 

5 13 6 BRICCHI UMBERTO J 2º 5 8134693 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 6 

6 14 4 
FERRARO 
MOREY ALESSIO 

J 1º 6 A166783 01P2381 U.S. VALLESE FCI 5 

7 23 13 PEROLIO FRANCESCO J 2º 7 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 4 

8 25 22 RENZULLO ROBERTO J 1º 8 A252807 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 3 

9 34 23 HANNA SAMIR J 1º 9 A204827 02S4652 
SANETTI SPORT GRISU' - 
SYS 

FCI 2 

10 47 3 RUOCCO MATTEO J 1º 10 CB903529 00VC007 TEAM ONE PM CSAIN 1 

11 49 10 SARASSO GIULIO J 1º 11 A267795 01MI2073 RACING TEAM RIVE ROSSE FCI 0 

12 51 2 PAVANELLO DANIELE J 2º 12 8121066 04VA095 ASD TEAM PERUFFO ACSI 0 

13 52 17 AMBROSINO  EMANUELE J 2º 13 793662 01TO031 
RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS 

ACSI 0 

14 59 16 MAESTRINI MICHELE J 2º 14 CS858499 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 0 

15 64 26 SANZONE MATTIA D 2º 1 8120057 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

16 70 8 RIBOLDAZZI MANUEL J 1º 15 A288148 01L2466 TEAM I SENTIERI DEI GATTI FCI 0 

17 73 7 AGARLA MIRKO J 1º 16 A249648 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

18 78 14 FINOTTI MARCO J 1º 17 A214319 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

19 82 18 MELLANO MARCO J 2º 18 CS861536 246619 FREEWAY BIKE CSAIN 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR A - SENIOR B -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 74 MARIANI ANDREA SA 1º 1 A141060 02H4427 TEAM DA-TOR / IBS FCI 10 

2 3 55 AGARLA NICHOLAS SA 2º 2 A216583 01P2381 U.S. VALLESE FCI 9 

3 7 80 PERTICA NATHAN SA 1º 3 A141909 02U4646 A.S.D. TEAM EUROBIKE FCI 8 

4 8 82 ANZALONE MAURIZIO SB 1º 1 7985710 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 7 

5 9 53 GANDINI CLAUDIO SB 1º 2 7908153 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 6 

6 15 51 CERUTTI MASSIMILIANO SA 1º 4 8129228 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 5 

7 17 91 BIANCO FEDERICO SA 1º 5 850091Z 02J4001 G. C. IL FARO DI BESOZZO FCI 4 

8 19 94 ZANI VITTORIO SA 1º 6 7963787 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 3 

9 21 83 BOVIO GIUSEPPE SA 2º 7 8123711 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 2 

10 22 69 BERNASCONI DAVID SA 2º 8 7904465 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 1 

11 24 90 UDA MICHEL SA 1º 9 7955188 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

12 26 67 
BARBERO 
PIANTINO MASSIMILIANO 

SA 1º 10 CB904350 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 0 

13 27 78 TARRICONE LUCA SA 2º 11 963897K 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 

14 31 66 MIRRA ANTIMO SA 2º 12 7986317 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0 

15 35 56 D'ALBERTO MARTINO SA 1º 13 A191807 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 

16 36 98 LALLI GIUSEPPE SB 1º 3 A206692 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 

17 37 76 MOSCHEN IVAN SA 2º 14 8104118 04VA108 ASD NOVO TEAM ACSI 0 

18 38 77 BERTOLI FILIPPO SB 2º 4 8107174 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

19 40 64 PIONNA RAFFAELE SA 2º 15 8127091 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

20 41 61 SACCHETTI LUCA SA 1º 16 A122584 02A4640 TEAM VIRIDIS FCI 0 

21 43 92 SANETTI BRUNO SB 1º 5 A254355 02S4652 
SANETTI SPORT GRISU' - 
SYS 

FCI 0 

22 46 70 VILELLA FEDERICO SB 1º 6 7931942 06VE074 NEW MOLINI DOLO ACSI 0 

23 48 52 PIZZATO MARCO SB 1º 7 A219207 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

24 54 85 VALSESIA STEFANO SB 2º 8 8121028 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

25 55 86 ROLANDO ELVIRO SB 1º 9 7914309 03SV094 TEAM GE.SA.OR. ASD ACSI 0 

26 56 65 BELTRAMI MARCO SB 2º 10 8119650 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

27 58 68 BAIARDO LUCA SA 2º 17 8111661 04MI260 GAM SSD A.R.L. ACSI 0 

28 61 62 BERTOTTI ANDREA SA 2º 18 CB903523 00VC007 TEAM ONE PM CSAIN 0 

29 62 81 PARASECOLI DANIELE SB 1º 11 A195122 02U4646 A.S.D. TEAM EUROBIKE FCI 0 

30 63 63 DAN CORNEL VELENTIN SB 2º 12 7909829 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

31 67 60 IOPPA MARCO SB 1º 13 A012100 01N2074 LESSONA BIKE TEAM FCI 0 

32 68 84 ROSSI MICHELE SA 2º 19 8113156 01TO032 
GRUPPO CICLISTICO '95 
NOVA 

ACSI 0 

33 69 88 MANINI VITTORIO SA 2º 20 7969709 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 0 

34 71 97 BELTRAMI FABIO SB 2º 14 8105330 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 0 



35 76 79 CAVALLARO NAZZARENO SA 2º 21 7952805 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

36 83 89 VITALI  LUIGI SB 2º 15 7935920 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI A -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 106 CROSA LENZ MATTEO VA 1º 1 A217552 02A4483 KILOMETROZERO FCI 10 

2 4 112 
ROBLES CASADO JESUS 
ANGEL 

VA 1º 2 74219752  C. C. CREVILLENT UCI 9 

3 28 114 DOVANA MARCO VA 1º 3 7932910 01VC066 A.S.D. COMOLA BIKAFFE 36 ACSI 8 

4 30 109 OTTINO ALESSANDRO VA 2º 4 7928573 01TO031 
RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS 

ACSI 7 

5 33 119 RIZZI ANDREA VA 2º 5 7917797 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 6 

6 42 116 PASTORE MARCO VA 1º 6 7999810 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 5 

7 44 117 MONACELLI FEDERICO VA 2º 7 7933220 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 4 

8 50 102 VALLIVERO MATTEO VA 1º 8 A164593 01P2381 U.S. VALLESE FCI 3 

9 53 111 CHIARI DENIS VA 1º 9 7905773 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 2 

10 57 101 ZANETTI SIMONE VA 2º 10 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 1 

11 65 103 VASCO STEFANO VA 1º 11 A286489 02A4640 TEAM VIRIDIS FCI 0 

12 66 104 QUARTA ALBINO VA 1º 12 A140700 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 0 

13 79 110 PERRACCHIO VINCENZO VA 1º 13 A166769 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

14 80 118 SOMMARUGA GIOVANNI VA 1º 14 7930653 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

15 81 107 BARILI ALESSANDRO VA 2º 15 A215282 02Z2788 
TEAM MTB BEE AND BIKE-
BREG 

ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 11 157 REZZANI MICHELE VB 1º 1 7913773 01TO031 
RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS 

ACSI 10 

2 16 152 PIFFERO ALEX VB 1º 2 7906141 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 9 

3 18 151 CERALLI CHRISTIAN VB 1º 3 A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 8 

4 20 162 BELLARIA MASSIMILIANO VB 1º 4 A145493 02A4483 KILOMETROZERO FCI 7 

5 29 168 SANZONE LUIGI VB 2º 5 CS858504 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 6 

6 32 167 ERBETTA DAVIDE VB 1º 6 8118295 01BI009 
ASD TEAM CYCLING 
CENTER 

ACSI 5 

7 39 171 DAVI GABRIELE VB 1º 7 7914854 01PM018 
ASD SANETTI SPORT VV.F. 
CU 

ACSI 4 

8 45 158 
BERTOLOTTI ALESSIO 
GIACOMO 

VB 1º 8 7901565 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 3 

9 60 155 CUSCINO MARCO VB 2º 9 7929737 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 2 

10 72 161 MANCUSO FRANCESCO VB 2º 10 A231950 02Z2788 
TEAM MTB BEE AND BIKE-
BREG 

ACSI 1 

11 74 159 SURACE CARMELO VB 2º 11 8134532 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

12 75 154 NICOLELLO CARLOS VB 2º 12 7900265 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

13 77 164 PICIACCIA ANTONIO VB 2º 13 7918596 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 0 

14 84 163 SELETTO ALAIN VB 1º 14 7927790 01TO031 
RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS 

ACSI 0 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 02/07/2023 

ORDINE DI ARRIVO 2^ 
Nome Gara: 34° EDIZ. GHEMME - ALAGNA - G.P. DISTILLERIE FRANCOLI - 1° PROVA CUSPO - 
MEMORIAL FRANCESCO DEL BOCA - 
Organizzata da: A.S.D. NOVARA CHE PEDALA 01NO 002 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 72 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A – GENTLEMAN B -  SUPERGENTLEMAN A –SUPERGENTLEMAN B / C 
WOMAN A - WOMAN B -  WOMAN C - - 

  

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 14 CALABRIA PAOLO GA 1º 1 7900511 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 10 

2 2 63 VEZZOLI GIANLUCA GB 1º 1 7909127 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 9 

3 3 23 IRCO LUIGI GA 1º 2 7906258 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 8 

4 4 72 DI RITA  MARIO GB 1º 2 7922947 04VA128 A.S.D. LA RECLAMESE ACSI 7 

5 5 58 MINUZ PAOLO GB 1º 3 7900090 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 6 

6 6 37 NERVI ROBERTO GA 1º 3 7925051 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 5 

7 7 46 SILVESTRO ANTONINO GA 2º 4 CP921561 246619 FREEWAY BIKE CSAIN 4 

8 8 50 MONTEFERRAIO DARIO GA 2º 5 7942157 01NO068 A.S.D. BIELLA BIKING ACSI 3 

9 9 106 PISANI ANTONIO SGA 1º 1 7923891 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 2 

10 10 15 SARNATARO SALVATORE GA 1º 6 7929745 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 1 

11 11 35 BARZAGHI FABRIZIO GA 1º 7 8131132 04CO109 
VELOPLUS RACING 
TEAM 

ACSI 0 

12 12 102 DORDONI MAURO SGA 1º 2 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

13 13 71 FENDONI RENATO GB 2º 4 A264711 02U4662 FRIESIAN TEAM FCI 0 

14 14 118 RIVOLTINI FRANCO SGA 1º 3 7906199 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

15 15 38 COLORATO LORENZO GA 2º 8 7936836 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 0 

16 16 25 GIUSTO ABRAMO GA 2º 9 A144167 02N4384 
TEAM VALLE OLONA 
A.S.D. 

FCI 0 

17 17 101 CUCCURULLO VINCENZO SGA 2º 4 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

18 18 7 COLOMBO MARCO GA 2º 10 7902640 04VA078 ASD RIDERS TEAM ACSI 0 

19 19 44 SAGLIETTI OMAR GA 1º 11 7915418 01NO048 
TEAM G.M. 
CERAMICHE 

ACSI 0 

20 20 30 FERAZZA MARCO GA 1º 12 7915409 04MI122 
ASD LOGOS TRE 
MAGENTA 

ACSI 0 

21 21 68 DI NISIO COSTANTINO GB 2º 5 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

22 22 6 DAVERIO MAURO GA 2º 13 7906687 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

23 23 82 GOVERNALI ROBERTO GB 1º 6 7900385 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

24 24 13 BARONCHELLI CORRADO GA 2º 14 7906872 01NO077 
A.S.D. OPS VISION 
TECH TEA 

ACSI 0 

25 25 4 FRIGATTI ALESSANDRO GA 2º 15 8104605 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

26 26 2 FINATTI MASSIMO GA 2º 16 7968838 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 0 

27 27 200 BIOLO MARTINA 
WOM 

A 
2º 1 8126131 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 0 

28 28 61 BESOZZI ANTONIO GB 1º 7 895851R 02M3464 S.C. BIKE DELU MAPEI FCI 0 

29 29 56 ANCHISI MASSIMO GB 2º 8 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

30 30 45 CUGNETTO GIOVANNI GA 2º 17 A217132 02Z4619 
CENTRO DI PALESTRA 
GYMNIC 

FCI 0 

31 31 154 ROSSETTI GIOVANNI SGB 1º 1 7909342 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 0 

32 32 42 DESTRO ANDREA GA 2º 18 8127992 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0 

33 33 36 CIPRIANI DAVIDE GA 2º 19 8120053 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

34 34 8 MIGLINI FABRIZIO GA 2º 20 7932498 01VB003 
OSSOLA CYCLING 
TEAM 

ACSI 0 

35 35 114 CLAISEN WILMO SGA 1º 5 A230351 02F4649 
SYSTEM CARS - 
COEDIL 

FCI 0 

36 36 9 GALLONE DARIO GA 2º 21 7932497 01VB003 OSSOLA CYCLING ACSI 0 



TEAM 

37 37 41 TERMOPOLI CLAUDIO GA 2º 22 7984134 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 0 

38 38 16 SALMOIRAGHI ANDREA GA 1º 23 7937434 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 

39 39 65 REBECCHI FULVIO GB 2º 9 7904515 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

40 40 24 ZUCCA MARMO MARCO GA 2º 24 7906870 01NO077 
A.S.D. OPS VISION 
TECH TEA 

ACSI 0 

41 41 54 FISICARO LUIGI GB 2º 10 8101143 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

42 42 19 SINELLI ANDREA GA 2º 25 7902604 04VA078 ASD RIDERS TEAM ACSI 0 

43 43 26 BARBAGLIA DARIO GA 2º 26 8113334 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

44 44 83 BALCONI FEDERICO GB 1º 11 7909998 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

45 45 107 BIGNOLI MAURIZIO SGA 2º 6 7903834 01NO077 
A.S.D. OPS VISION 
TECH TEA 

ACSI 0 

46 46 5 BRUNELLA MASSIMILIANO GA 2º 27 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

47 47 105 BIELLA CLAUDIO SGA 2º 7 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

48 48 104 FERRANDO FERNANDO SGA 2º 8 CB903998 240548 
PENTA BIKE CYCLING 
TEAM 

CSAIN 0 

49 49 20 OTTONE ALESSANDRO GA 2º 28 7926493 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

50 50 3 CAPRA CORRADO GA 2º 29 8133918 01NO031 
POLISPORTIVA 
PETTENASCO MT 

ACSI 0 

51 51 73 BRAVO STEFANO GB 2º 12 7999902 01PM018 
ASD SANETTI SPORT 
VV.F. CU 

ACSI 0 

52 52 33 VENDRUSCOLO STEFANO GA 1º 30 7928665 04VA127 
ASD G.C. CAMPO DEI 
FIORI 

ACSI 0 

53 53 43 RUOCCO ALESSANDRO GA 2º 31 7902854 01NO077 
A.S.D. OPS VISION 
TECH TEA 

ACSI 0 

54 54 161 ZACCHI GIANFRANCO SGB 1º 2 7951625 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

55 55 66 OMARINI ANTONIO GB 2º 13 8113336 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

56 56 198 DE MARCHI SABRINA 
WOM 

A 
2º 2 7967119 01TO031 

RODMAN AZIMUT 
SQUADRA CORS 

ACSI 0 

57 57 201 GIOVANNIELLO MASSIMO GA 2º 32 7971226 01NO048 
TEAM G.M. 
CERAMICHE 

ACSI 0 

58 58 29 MURAROTTO FRANCO GA 2º 33 A284549 02Z2788 
TEAM MTB BEE AND 
BIKE-BREG 

ACSI 0 

59 59 32 MARCHETTI ROBERTO GA 2º 34 7937241 08PC017 
ASD TEAM PERINI 
BIKE 

ACSI 0 

60 60 74 NEMBRI FRANCESCO GB 2º 14 7900388 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

61 61 162 MAINARDI FABRIZIO SGB 1º 3 7909925 04BG073 
ASD TEAM PIANETA 
BICI 

ACSI 0 

62 62 55 BORGATO LUIGI GB 2º 15 CB903386 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIN 0 

63 63 110 MARUCA ANGELO SGA 1º 9 CS861856 01BI042 
ASD TEAM PEDALE 
PAZZO 

CSAIN 0 

64 64 77 RABAK SEBASTIANO MARIO GB 2º 16 7908881 08PC017 
ASD TEAM PERINI 
BIKE 

ACSI 0 

65 65 163 FILA ROBERTO SGB 1º 4 7914099 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

66 66 115 BASALINI GIOVANNI PAOLO SGA 2º 10 7919006 01VB012 
BICI SPORT 
MOTTARONE 

ACSI 0 

67 67 21 GRAZIANI GIOVANNI GA 2º 35 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0 

68 68 52 GALLI CORRADO GB 2º 17 7902631 04VA078 ASD RIDERS TEAM ACSI 0 

69 69 120 SAGLIASCHI LIVIO SGA 2º 11 7920155 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 0 

70 70 67 CAZZATO ANTONIO GB 2º 18 7907190 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 0 

71 71 151 VITA GIANCARLO SGB 2º 5 7921059 01NO052 
TORNACO - LA 
VICHIMICA 

ACSI 0 

72 72 47 DONETTI ROBERTO GA 2º 36 7937492 01VB012 
BICI SPORT 
MOTTARONE 

ACSI 0 

73 73 155 CERALLI FULVIO SGB 2º 6 A288867 02F4649 
SYSTEM CARS - 
COEDIL 

FCI 0 

74 74 75 CAVALLARI MASSIMO GB 1º 19 7926737 04MI122 
ASD LOGOS TRE 
MAGENTA 

ACSI 0 

75 75 57 DI STEFANO ANTONIO GB 2º 20 7933799 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 0 

76 76 27 MEZZATO LUIGI GA 2º 37 A215441 02Z2788 
TEAM MTB BEE AND 
BIKE-BREG 

ACSI 0 

77 77 158 GIVONETTI PATRIZIO SGB 2º 7 10114000040 01J2420 
A.S.D. CYCLING 
CENTER 

FCI 0 

78 78 17 ORSETTI PAOLO GA 2º 38 CS858673 01BI042 
ASD TEAM PEDALE 
PAZZO 

CSAIN 0 

79 79 11 ADAMO MASSIMO GA 2º 39 8134106 01VB003 
OSSOLA CYCLING 
TEAM 

ACSI 0 

80 80 28 SACCHI VITTORIO GA 2º 40 A246591 02Z2788 TEAM MTB BEE AND ACSI 0 



BIKE-BREG 

81 81 12 FURLAN EDOARDO GA 2º 41 7955074 04CO008 
ASD AMICI COMASCHI 
DEL CIC 

ACSI 0 

82 82 199 BADARELLO REBECCA 
WOM 

A 
2º 3 A294787 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 

83 83 197 BRENNA CHIARA 
WOM 

B 
2º 1 8113251 08PC017 

ASD TEAM PERINI 
BIKE 

ACSI 0 

84 84 196 BERGOMI MARINELLA 
W / 
C 

2º 1 7949927 08PC017 
ASD TEAM PERINI 
BIKE 

ACSI 0 

85 85 156 STEFANI PIER LUIGI SGB 2º 8 7918902 01NO068 A.S.D. BIELLA BIKING ACSI 0 

86 86 157 CURACANOVA ALESSANDRO SGB 1º 9 7918660 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 14 CALABRIA PAOLO GA 1º 1 7900511 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 10 

2 3 23 IRCO LUIGI GA 1º 2 7906258 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 9 

3 6 37 NERVI ROBERTO GA 1º 3 7925051 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 8 

4 7 46 SILVESTRO ANTONINO GA 2º 4 CP921561 246619 FREEWAY BIKE CSAIN 7 

5 8 50 MONTEFERRAIO DARIO GA 2º 5 7942157 01NO068 A.S.D. BIELLA BIKING ACSI 6 

6 10 15 SARNATARO SALVATORE GA 1º 6 7929745 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 5 

7 11 35 BARZAGHI FABRIZIO GA 1º 7 8131132 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 4 

8 15 38 COLORATO LORENZO GA 2º 8 7936836 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 3 

9 16 25 GIUSTO ABRAMO GA 2º 9 A144167 02N4384 TEAM VALLE OLONA A.S.D. FCI 2 

10 18 7 COLOMBO MARCO GA 2º 10 7902640 04VA078 ASD RIDERS TEAM ACSI 1 

11 19 44 SAGLIETTI OMAR GA 1º 11 7915418 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

12 20 30 FERAZZA MARCO GA 1º 12 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0 

13 22 6 DAVERIO MAURO GA 2º 13 7906687 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

14 24 13 BARONCHELLI CORRADO GA 2º 14 7906872 01NO077 
A.S.D. OPS VISION TECH 
TEA 

ACSI 0 

15 25 4 FRIGATTI ALESSANDRO GA 2º 15 8104605 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

16 26 2 FINATTI MASSIMO GA 2º 16 7968838 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 0 

17 30 45 CUGNETTO GIOVANNI GA 2º 17 A217132 02Z4619 
CENTRO DI PALESTRA 
GYMNIC 

FCI 0 

18 32 42 DESTRO ANDREA GA 2º 18 8127992 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0 

19 33 36 CIPRIANI DAVIDE GA 2º 19 8120053 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

20 34 8 MIGLINI FABRIZIO GA 2º 20 7932498 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 0 

21 36 9 GALLONE DARIO GA 2º 21 7932497 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 0 

22 37 41 TERMOPOLI CLAUDIO GA 2º 22 7984134 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 0 

23 38 16 SALMOIRAGHI ANDREA GA 1º 23 7937434 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 

24 40 24 ZUCCA MARMO MARCO GA 2º 24 7906870 01NO077 
A.S.D. OPS VISION TECH 
TEA 

ACSI 0 

25 42 19 SINELLI ANDREA GA 2º 25 7902604 04VA078 ASD RIDERS TEAM ACSI 0 

26 43 26 BARBAGLIA DARIO GA 2º 26 8113334 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

27 46 5 BRUNELLA MASSIMILIANO GA 2º 27 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

28 49 20 OTTONE ALESSANDRO GA 2º 28 7926493 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

29 50 3 CAPRA CORRADO GA 2º 29 8133918 01NO031 
POLISPORTIVA 
PETTENASCO MT 

ACSI 0 

30 52 33 VENDRUSCOLO STEFANO GA 1º 30 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 0 

31 53 43 RUOCCO ALESSANDRO GA 2º 31 7902854 01NO077 
A.S.D. OPS VISION TECH 
TEA 

ACSI 0 

32 57 201 GIOVANNIELLO MASSIMO GA 2º 32 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

33 58 29 MURAROTTO FRANCO GA 2º 33 A284549 02Z2788 
TEAM MTB BEE AND BIKE-
BREG 

ACSI 0 

34 59 32 MARCHETTI ROBERTO GA 2º 34 7937241 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 0 

35 67 21 GRAZIANI GIOVANNI GA 2º 35 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0 

36 72 47 DONETTI ROBERTO GA 2º 36 7937492 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 0 

37 76 27 MEZZATO LUIGI GA 2º 37 A215441 02Z2788 
TEAM MTB BEE AND BIKE-
BREG 

ACSI 0 

38 78 17 ORSETTI PAOLO GA 2º 38 CS858673 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 0 

39 79 11 ADAMO MASSIMO GA 2º 39 8134106 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 0 

40 80 28 SACCHI VITTORIO GA 2º 40 A246591 02Z2788 
TEAM MTB BEE AND BIKE-
BREG 

ACSI 0 

41 81 12 FURLAN EDOARDO GA 2º 41 7955074 04CO008 
ASD AMICI COMASCHI DEL 
CIC 

ACSI 0 



 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 63 VEZZOLI GIANLUCA GB 1º 1 7909127 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 10 

2 4 72 DI RITA  MARIO GB 1º 2 7922947 04VA128 A.S.D. LA RECLAMESE ACSI 9 

3 5 58 MINUZ PAOLO GB 1º 3 7900090 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 8 

4 13 71 FENDONI RENATO GB 2º 4 A264711 02U4662 FRIESIAN TEAM FCI 7 

5 21 68 DI NISIO COSTANTINO GB 2º 5 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 6 

6 23 82 GOVERNALI ROBERTO GB 1º 6 7900385 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 5 

7 28 61 BESOZZI ANTONIO GB 1º 7 895851R 02M3464 S.C. BIKE DELU MAPEI FCI 4 

8 29 56 ANCHISI MASSIMO GB 2º 8 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 3 

9 39 65 REBECCHI FULVIO GB 2º 9 7904515 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 2 

10 41 54 FISICARO LUIGI GB 2º 10 8101143 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 1 

11 44 83 BALCONI FEDERICO GB 1º 11 7909998 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

12 51 73 BRAVO STEFANO GB 2º 12 7999902 01PM018 
ASD SANETTI SPORT VV.F. 
CU 

ACSI 0 

13 55 66 OMARINI ANTONIO GB 2º 13 8113336 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

14 60 74 NEMBRI FRANCESCO GB 2º 14 7900388 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

15 62 55 BORGATO LUIGI GB 2º 15 CB903386 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIN 0 

16 64 77 
RABAK SEBASTIANO 
MARIO 

GB 2º 16 7908881 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 0 

17 68 52 GALLI CORRADO GB 2º 17 7902631 04VA078 ASD RIDERS TEAM ACSI 0 

18 70 67 CAZZATO ANTONIO GB 2º 18 7907190 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 0 

19 74 75 CAVALLARI MASSIMO GB 1º 19 7926737 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0 

20 75 57 DI STEFANO ANTONIO GB 2º 20 7933799 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 9 106 PISANI ANTONIO SGA 1º 1 7923891 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 10 

2 12 102 DORDONI MAURO SGA 1º 2 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 9 

3 14 118 RIVOLTINI FRANCO SGA 1º 3 7906199 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 8 

4 17 101 CUCCURULLO VINCENZO SGA 2º 4 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 7 

5 35 114 CLAISEN WILMO SGA 1º 5 A230351 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 6 

6 45 107 BIGNOLI MAURIZIO SGA 2º 6 7903834 01NO077 
A.S.D. OPS VISION TECH 
TEA 

ACSI 5 

7 47 105 BIELLA CLAUDIO SGA 2º 7 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 4 

8 48 104 FERRANDO FERNANDO SGA 2º 8 CB903998 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIN 3 

9 63 110 MARUCA ANGELO SGA 1º 9 CS861856 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 2 

10 66 115 
BASALINI GIOVANNI 
PAOLO 

SGA 2º 10 7919006 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 1 

11 69 120 SAGLIASCHI LIVIO SGA 2º 11 7920155 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPER GENTLEMAN B - SUPER GENTLEMAN C -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 31 154 ROSSETTI GIOVANNI SGB 1º 1 7909342 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 10 

2 54 161 ZACCHI GIANFRANCO SGB 1º 2 7951625 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 9 

3 61 162 MAINARDI FABRIZIO SGB 1º 3 7909925 04BG073 
ASD TEAM PIANETA 
BICI 

ACSI 8 

4 65 163 FILA ROBERTO SGB 1º 4 7914099 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 7 

5 71 151 VITA GIANCARLO SGB 2º 5 7921059 01NO052 
TORNACO - LA 
VICHIMICA 

ACSI 6 

6 73 155 CERALLI FULVIO SGB 2º 6 A288867 02F4649 
SYSTEM CARS - 
COEDIL 

FCI 5 

7 77 158 GIVONETTI PATRIZIO SGB 2º 7 10114000040 01J2420 
A.S.D. CYCLING 
CENTER 

FCI 4 



8 85 156 STEFANI PIER LUIGI SGB 2º 8 7918902 01NO068 A.S.D. BIELLA BIKING ACSI 3 

9 86 157 CURACANOVA ALESSANDRO SGB 1º 9 7918660 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 2 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN A - WOMAN B - WOMAN C -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 27 200 BIOLO MARTINA 
WOM 

A 
2º 1 8126131 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 10 

2 56 198 DE MARCHI SABRINA 
WOM 

A 
2º 2 7967119 01TO031 

RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS 

ACSI 9 

3 82 199 BADARELLO REBECCA 
WOM 

A 
2º 3 A294787 01P1957 TEAM LOCCA FCI 8 

4 83 197 BRENNA CHIARA 
WOM 

B 
2º 1 8113251 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 7 

5 84 196 BERGOMI MARINELLA 
W / 
C 

2º 1 7949927 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 6 

 

CLASSIFICA PER SOCIETA' 
Nome Gara: 34° EDIZ. GHEMME - ALAGNA - G.P. DISTILLERIE FRANCOLI - 1° PROVA CUSPO - 
MEMORIAL FRANCESCO DEL BOCA - 
Organizzata da: A.S.D. NOVARA CHE PEDALA 01NO 002 
 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 41 

2 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 33 

3 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA CORSE ACSI 26 

4 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 26 

5 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 22 

6 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 20 

7 01P2381 U.S. VALLESE FCI 17 

8 02A4483 KILOMETROZERO FCI 17 

9 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 13 

10 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 13 

11 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 13 

12 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 13 

13 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 12 

14 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 10 

15 02H4427 TEAM DA-TOR / IBS FCI 10 

16 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 10 

17 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 9 

18 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 9 

19  C. C. CREVILLENT UCI 9 

20 01NO068 A.S.D. BIELLA BIKING ACSI 9 

21 04VA128 A.S.D. LA RECLAMESE ACSI 9 

22 04VA077 ASD GAUV ACSI 9 

23 02U4646 A.S.D. TEAM EUROBIKE FCI 8 

24 01VC066 A.S.D. COMOLA BIKAFFE 36 ACSI 8 

25 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 8 

26 04BG073 ASD TEAM PIANETA BICI ACSI 8 

27 01P1957 TEAM LOCCA FCI 8 

28 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 7 

29 246619 FREEWAY BIKE CSAIN 7 

30 02U4662 FRIESIAN TEAM FCI 7 

31 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 6 

32 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 6 

33 01NO076 A.S.D. LUCIANI SPORT TEAM ACSI 5 

34 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 5 

35 01NO077 A.S.D. OPS VISION TECH TEAM ACSI 5 

36 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 4 

37 02J4001 G. C. IL FARO DI BESOZZO FCI 4 

38 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CUNEO ACSI 4 

39 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 4 

40 02M3464 S.C. BIKE DELU MAPEI FCI 4 



41 01J2420 A.S.D. CYCLING CENTER FCI 4 

42 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIN 3 

43 02N4384 TEAM VALLE OLONA A.S.D. FCI 2 

44 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TEAM ACSI 2 

45 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 2 

46 02S4652 SANETTI SPORT GRISU' - SYSTEM FCI 2 

47 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 2 

48 02Z2788 TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO ACSI 1 

49 00VC007 TEAM ONE PM CSAIN 1 

50 04VA078 ASD RIDERS TEAM ACSI 1 

51 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 1 

 


